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EURUSD

Euro bölgesi hükümetlerinin borçlanmaları, koronavirüs salgınına

verdikleri tepkileri finanse etmeleriyle çok yükseldi. Gelinen

seviye nedeniyle Avrupa Merkez Bankası’na (ECB) daha önce

yapılan, sahip olduğu devlet tahvillerini affederek devletlerin borç

yüklerini hafifletme çağrıları yeniden alevlendi.

Öneri, akademik iktisatçılar tarafından 2012’de tek para bölgesinin

son borç krizine bir cevap olarak sunulmuştu. Üst düzey İtalyan

yetkililer, kısa süre önce bu fikri bir kez daha gündeme taşıdılar ve

ECB’nin varlık satın alma programı aracılığıyla satın aldığı borcu

affedebileceğini veya sonsuza dek takas edebileceğini öne

sürdüler. Hükümetlerin salgına verdiği yanıtlar, kamu borcuna 1,5

trilyon euro ekleyecek ve bu yıl ilk kez Euro bölgesinin devlet

borcunu blok ekonomisinin üzerine çıkaracak. İtalya, Fransa ve

İspanya da dâhil olmak üzere birçok AB ülkesi bu sene gayri safi

yurtiçi hasılanın %10’unun üzerinde bütçe açığı verecek. İtalya’nın

hükümet borcunun geçen yıl GSYİH’nın %135’inden 2021’de

neredeyse %160’ına çıkması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2124 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD: AL RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa Birliği (AB) ile

yürütülen Brexit sonrası ticaret anlaşması müzakerelerindeki

bazı koşulların "kabul edilemez" olduğunu belirtti.

Johnson, İngiltere Parlamentosunun alt kanadı Avam

Kamarasındaki Başbakana Sorular programında, muhalefetteki

İşçi Partisi milletvekillerinin sorularını yanıtladı.

AB ile ticaret anlaşması müzakerelerindeki koşulların bazılarını

"kabul edilemez" bulduklarını belirten Johnson, İngiltere'nin

kendi sularındaki balıkçılık alanlarında kontrolü sağlamasını

engelleyecek bazı koşulların öne sürüldüğünü söyledi.

Johnson, ülkesinin "çok iyi" bir anlaşmayla AB'den ayrıldığını ve

bununla "güçlü şekilde zenginleşeceklerini" dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3408 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da günlük Covid-19 vakalarının sayısı yeni bir rekor

kırarak 2 bin 796'ya ulaşırken, son 24 saatte 33 kişinin daha

yaşamını yitirmesiyle toplam can kaybı sayısı da 2 bin 491'e

ulaştı.Covid-19 vakalarında son günlerde gözlenen artış nedeniyle

sağlık sistemi alarm veren Japonya'dan, bugün endişe verici bir

haber daha geldi. Ülkedeki günlük korona virüs enfeksiyonlarının

sayısı tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşarak 2 bin 796

olarak kayıtlara geçti. Son gelişme ile birlikte ülkede Covid-19'a

yakalanan kişi sayısı 170 bin 143'e ulaşırken, son 24 saatte 33

kişinin daha hayatını kaybetmesi ile ölü sayısı da 2 bin 491'e

ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,398 ve 104,574

satış yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Geçtiğimiz üç hafta boyunca haftalık kayıplar gerçekleştiren altın

fiyatları içerisinde bulunduğumuz hafta da bir miktar toparlanma

hareketleri gerçekleştirmişti. Kovid19 vaka sayılarında küresel

bazda artışların gerçekleşmesi ve bunun küresel ekonomiye

olumsuz yansıyabileceği ihtimalleri altında toparlanma

hareketleri gerçekleştirmişti. Diğer yandan ABD kanadında ek

mali teşvik beklentilerinin artması bu toparlanmaların nedenleri

arasında yer aldı. Fakat İngiltere’de aşılama sürecinin başlaması

ve ABD’nin yetkili otoritesi olan Gıda ve İlaç Dairesi FDA’nın

aşının onaylanabileceği yönündeki sinyaller veren açıklamaları

küresel risk iştahını bir kez daha artırdı. FDA’nın gün içerisinde

aşıya nihai onayı vermek üzere toplanabileceği bekleniyor. Diğer

yandan gün içerisinde Avrupa Merkez Bankası’nın varlık alım

konusundaki kararı ve ABD kanadında ise enflasyon verileri takip

edilecek. Veriler sırasıyla TSİ 15:45 ve 16:30’da açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1841 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1843 ve 1861 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1816 ve 1798 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki

haftaya göre 15,2 milyon varil artarak son sekiz ayın en

hızlı yükselişini kaydetti.ABD Enerji Enformasyon İdaresi

(EIA), ülkede ticari ham petrol stoklarının geçen hafta

15,2 milyon (yüzde 3,1) varil artışla 503,2 milyon varile

yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların yaklaşık

1,5 milyon varil azalacağı yönündeydi. Ticari ham petrol

stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol stokları ise

100 bin varil azalarak 638,1 milyon varil seviyesinde

düştü. Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları ise

4,2 milyon varil (yüzde 1,8) artışla 237,9 milyon varile

yükseldi. ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen hafta bir

önceki haftaya göre günlük ortalama 1 milyon 80 bin varil

artarak 6,5 milyon varil, petrol ihracatı ise günlük ortalama

1,6 milyon varil azalarak 1,8 milyon varil seviyesinde

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,72 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 46,33 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

2

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13254 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, son 24 saatte yüzde 5.40 düşüşle 18,225.52 dolara

geriledi; birimin haftalık kaybı 1.75 olarak hesaplanırken, toplam

piyasa hacmi de yaklaşık 18 milyar dolarlık düşüşle 338.61

milyar dolara geriledi.

ABD merkezli uçtan-uca ödeme sistemleri ve dijital para

sistemleri şirketi Circle'ın CEO'su Jeremy Allaire, ABD'nin

seçilmiş Başkanı Joe Biden'ın Ocak ayında kuracağı yeni

hükümetinin, kripto paraların "destekleyicisi" olacağını söyledi.

CNBC'nin sorularını yanıtlayan Allaire, Biden yönetiminin

ABD'de, kripto para sistemlerine ilişkin gelişmelerin

hızlandırılmasına dayalı yapısal dönüşümlere odaklanacağını ve

bunun da ülkeyi daha rekabet edebilir düzeye yükselteceğini

vurguladı. ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin'in, G7 ülkelerinin

ekonomi bakanları ve merkez bankası başkanlarının çevrimiçi

toplantısına katılmasının ardından konuyla ilgili açıklama yapan

Bakanlık sözcüsü de, G7 ülkelerinin, dijital para birimlerine ilişkin

düzenlemelerini desteklediklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17924 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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